
 

Pag. 1 di 9 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F. 

N°                 DEL                FEBBRAIO  2022 

 

 

OGGETTO: VENDITE – ALIENAZIONE VEICOLI OBSOLETI AZIENDALI 

NON FUNZIONANTI DA DISMETTERE - ESITO DELLA 

PROCEDURA DI VENDITA, EFFETTUATA MEDIANTE AVVISO 

PUBBLICO SUL SITO WEB DI AMIA VERONA SPA E DELLA 

SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE. AUTORIZZAZIONE. 

 

 

Il Direttore F.F. 

 

Premesso che: 

 

- l’azienda ha rilevato la necessità di provvedere alla dismissione di una serie di beni 

aziendali costituiti da veicoli e attrezzature obsoleti non funzionanti per i quali risulta 

antieconomico ipotizzare qualsiasi intervento di ripristino data la vetustà e/o le 

condizioni d’uso di tali beni; 

 

- su indicazione della Direzione aziendale, sentito in merito il Responsabile del Settore 

Officine Sig. Marco Durante, si è provveduto, al riguardo, a manifestare tale volontà 

dell’azienda mediante adeguata pubblicità, suddividendo i beni da dismettere in n. 20 

lotti funzionali; 
 

- in data 14.01.2022 è stato, pertanto, pubblicato sul sito internet istituzionale un avviso 

pubblico avente ad oggetto “Avviso e Disciplinare di vendita mezzi ed attrezzature 

obsoleti e non funzionanti di proprietà di Amia Verona SpA”, come da elenco Tabella 

1 che segue: 
 

TABELLA 1 
 

Codice Amia Targa 
Data 1° 

immatricolazione 
descrizione del modello 

1096 DK104CA 05/07/2007 IVECO MAGIRUS TRATTORE 

1170 CA722CW 12/03/2002 RENAULT 33 MONOOPERATORE FARID 

4419 BP145BG 18/12/2000 SPAZZATRICE BUCHER CITY FANT 

4422 CK245GM 04/11/2003 SPAZZATRICE BUCHER GUYER 

2021 
DT525SA 08/01/2009 

PIAGGIOS85LPR FARID VASCHETTA RSU 
METANO 

2022 
DT526SA 08/01/2009 

PIAGGIOS85LPR FARID VASCHETTA RSU 
METANO 

2234 DL541FZ 14/09/2007 PIAGGIO PORTER VASCA METANO 

3339 BE41868 19/12/2001 PIAGGIO APE 703 

3312 AJ16748 06/07/1999 PIAGGIO APE 703 



 

Pag. 2 di 9 

 

1186 
AG335YB 27/03/1995 

IVECO 190 E 30 SCARRABILE CON GRU' 
MEC 

8480 AE34042 05/07/2007 MENCI SEMIRIMORCHIO 

8472 AD35767 27/06/2001 ZORZI RIMORCHIO 

4431 ACH763 03/01/2001 DULEVO 5010 

// 
 //  // 

OMB 2400/3200 Litri, CIRCA 180 cassonetti 
(indicare il prezzo di acquisto 
complessivo) 

//  //  // GIRAMOTORE 1 

//  //  // GIRAMOTORE 2 

//  //  // ESSICATORE 

//  //  // TIFONE 

U3-U4-U5-U7  
 //  // 

NR 4 CASSONI SCARRABILI:U3,U4,U5,U7 
(indicare il prezzo di acquisto 
complessivo) 

82      SALDATRICE MIG 35 

 

- entro il termine ultimo per l'accettazione delle offerte, stabilito per il giorno 

07/02/2022 ore 12.00, sono pervenuti presso l’ufficio protocollo di Amia Verona 

S.p.A. n. 4 proposte d’offerta prodotte dai seguenti soggetti: 

 

1) AUTODEMOLIZIONE FURFARO SRLS – C.F. e P.IVA 04566130235 

2) BOGGIA COSIMO – C.F. BGGCSM69D16D508Z e P.IVA 01902170743 

3) OFFICINA ALBERTI SRL - P.VA e C.F. 02643020239 

4) TARDI VINCENZO-C.F. TRDVCN66C24H834W e  P.IVA 05527641210 

 

- in data 07/02/2022 ore 13, in seduta riservata presso la sede di Amia Verona SpA, si è 

proceduto, quindi, all’apertura delle offerte pervenute alla presenza del Responsabile 

Officina Sig. Marco Durante, del Coordinatore Officina Sig. Rinaldo Petronilli; 

 

- in merito al controllo documentale eseguito all’apertura delle offerte pervenute si 

riscontrano le seguenti difformità rispetto a quanto richiesto nel Disciplinare di 

Vendita: 
 

 OFFICINA ALBERTI SRL non ha presentato il Disciplinare di Vendita 

firmato, si procede a redigere una richiesta per la presentazione di tale 

documento per l’accettazione incondizionata di tutti gli obblighi in esso 

contenuti, pena l’esclusione dalla procedura in oggetto 

 

 

 AUTODEMOLIZIONE FURFARO SRLS non ha presentato il Disciplinare 

di Vendita firmato, si procede a redigere una richiesta per la presentazione di 

tale documento per l’accettazione incondizionata di tutti gli obblighi in esso 

contenuti, pena l’esclusione dalla procedura in oggetto 

 
 

 



 

Pag. 3 di 9 

 

- in esito alle risultanze della verifica delle offerte economiche di acquisto tali 

risultanze, si ritiene di poter assegnare provvisoriamente ai rispettivi offerenti, in 

attesa degli adeguamenti burocratici richiesti ai suddetti soggetti, i lotti come da 

Tabella 2 che segue, tenuto conto che le offerte sono IVA esclusa: 

 

TABELLA 2 

 

Codice Amia Targa 
Data 1° 

immatricolazione 
descrizione del modello IMPORTO OFFERTO 

EURO ( IVA ESCLUSA) 

1096 
DK104CA 05/07/2007 

IVECO MAGIRUS 
TRATTORE 

 4.000,00 OFFICINA 

ALBERTI SRL 

1170 
CA722CW 12/03/2002 

RENAULT 33 
MONOOPERATORE 
FARID 

 4.000,00 OFFICINA 

ALBERTI SRL 

4419 
BP145BG 18/12/2000 

SPAZZATRICE BUCHER 
CITY FANT 

 1.216,00 TARDI 

VINCENZO 

4422 
CK245GM 04/11/2003 

SPAZZATRICE BUCHER 
GUYER 

 1.216,00 TARDI 

VINCENZO 

2021 

DT525SA 08/01/2009 
PIAGGIOS85LPR FARID 
VASCHETTA RSU 
METANO 

 20,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

2022 

DT526SA 08/01/2009 
PIAGGIOS85LPR FARID 
VASCHETTA RSU 
METANO 

  10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

2234 

DL541FZ 14/09/2007 
PIAGGIO PORTER 
VASCA METANO 

 10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

3339 

BE41868 19/12/2001 PIAGGIO APE 703 

 10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

3312 

AJ16748 06/07/1999 PIAGGIO APE 703 

 10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

1186 
AG335YB 27/03/1995 

IVECO 190 E 30 
SCARRABILE CON GRU' 
MEC 

 4.366,00 

TARDI VINCENZO 

8480 
AE34042 05/07/2007 MENCI SEMIRIMORCHIO 

 5.600,66 

TARDI VINCENZO 

8472 
AD35767 27/06/2001 ZORZI RIMORCHIO 

 2.360,00 

TARDI VINCENZO 

4431 
ACH763 03/01/2001 DULEVO 5010 

 1.160,00 
TARDI VINCENZO 

// 

 //  // 

OMB 2400/3200 Litri, 
CIRCA 180 cassonetti 
(prezzo di acquisto 
complessivo) 

 NESSUN OFFERENTE 

// 

 //  // GIRAMOTORE 1 

 10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 



 

Pag. 4 di 9 

 

// 

 //  // GIRAMOTORE 2 

 10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

// 

 //  // ESSICATORE 

 10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

// 

 //  // TIFONE 

 10,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

U3-U4-U5-U7  

 //  // 

NR 4 CASSONI 
SCARRABILI:U3,U4,U5,U7 
(prezzo di acquisto 
complessivo) 

 400,00 

AUTODEMOLIZIONE 

FURFARO SRLS 

82      SALDATRICE MIG 35  NESSUN OFFERENTE 

 

- rilevato che la vendita sopra indicata non comporta alcuna disfunzione per i servizi 

d’istituto aziendali in quanto adeguatamente garantiti dalla struttura in essere; 

 

- visto l’allegato modulo delle offerte pervenute, qui allegato e parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

 

- visto il verbale di apertura delle buste di offerta a firma del Responsabile Officina Sig. 

Marco Durante, del Coordinatore Officina Sig. Rinaldo Petronilli, qui allegato e parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

- ritenuto di rimandare gli atti ai competenti organi aziendali per la verifica degli 

adempimenti richiesti ai predetti offerenti, per i conseguenti assolvimenti di rito; 

 

- ritenuto corretto lo svolgimento delle relative procedure; 

 

DETERMINA 

 

1. Di autorizzare, per le motivazioni di cui in premessa, l’assegnazione dei mezzi e delle 

attrezzature aziendali non funzionanti da dismettere, a favore dei soggetti che hanno 

prodotto offerta indicati nella Tabella 2, tenuto conto che le offerte sono da intendersi 

IVA esclusa; 

 

2. Di autorizzare, pertanto, la dismissione dei predetti mezzi ed attrezzature dal Registro 

degli Inventari dei beni ammortizzabili, dal Patrimonio aziendale e dalle polizze 

assicurative aziendali; 
 

3. Di autorizzare, altresì, l’introito della somma complessiva prevista pari ad € 

24.418,66+IVA alla corrispondente voce di Bilancio dell'esercizio di competenza. 

 

 

     IL DIRETTORE F.F. 

              (Ennio Cozzolotto) 



 

Pag. 5 di 9 

 

 

 

 
La presente determinazione è divenuta esecutiva e viene trasmessa per gli adempimenti: 

 

  Presidente (Segreteria)    

 

  Direttore F.F. (Segreteria) X   

Area Staff di Direzione 

Segreteria di Direzione, 

Istruttoria CdA, Rapporti 

Società Partecipate (Noli) 

 Affari del Personale, Segreteria 

Generale e Protocollo, 

Portinerie, Datore di lavoro 

(Gruberio) 

 Appalti e Contratti (Gare, Albo 

e Gestione Fornitori, Durc, 

Gestione amministrativa 

Assicurazioni) (Giannini) 

X 

U.R.P./Ufficio Stampa, Amia 

per il sociale (Buniotto) 

 Controllo di Gestione (Fretti) X 

U.R.P. Manifestazioni 

(Guerra) 

 Fatturazione attiva/Consorzi 

(Borgo) 

X Approvvigionamenti 

(Michelazzo) 
X 

  Condirettore X   

Area Giardini e Verde 

Pubblico 

 Area Tecnica  

Giardini e Verde Pubblico, 

Manutenzione Aree Verdi e 

Prevenzione Biologica 

(Magnano) 

 Gestione e Direzione Lavori e 

manutenzioni (Perrotta) 
 Servizi di controllo e 

videosorveglianza, gestione 

carburanti e telefonia fissa 

(Paci) 

 

Area Servizi Operativi  Controllo e verifica contratti 

terzi (Ruggiero) 

 Gestione impianti e Logistica 

Cà del Bue (Pensa) 

 

Gestioni Operative e 

Coordinamento (Servizi di 

raccolta rifiuti, Ispettivi, Igiene 

Urbana, Commerciali) (Testi) 

 Gestione Officine e Magazzino, 

Gestione tecnica e operativa 

Assicurazioni e Sx, Consulenza 

ADR (Durante) 

X Ambiente e controllo normativa 

ambientale, AIA, 

Autorizzazioni,  

gestione rifiuti sede e centri di 

raccolta (Artuso) 

 

 

  Service c/o AGSM    

Amministrazione X Sistemi Informativi  RSPP  

Legale      
DR/Appalti&Contratti-…-2022 ALIENAZIONE VEICOLI OBSOLETI AZIENDALI DA DISMETTERE - ESITO DELLA PROCEDURA DI VENDITA, EFFETTUATA MEDIANTE 

AVVISO PUBBLICO SUL SITO WEB DI AMIA VERONA SPA E DELLA SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE – Durante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pag. 6 di 9 

 

 

 

 

 

 



 

Pag. 7 di 9 

 

 

 

 

 



 

Pag. 8 di 9 

 

 

 

 

 
 



 

Pag. 9 di 9 

 

 

 

 


